PORTARIA TRT7.DG Nº 231, de 19 de abril de 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7
139/2016 e considerando o disposto no Processo nº 1.998/2016;
R E S O L V E:
CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento definitivo do objeto do
Contrato TRT7 nº 37/2016, celebrado com a empresa MUNDIAL SERIGRAF COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, referente ao fornecimento e montagem de letreiros e placas para comunicação
visual do Edifício Manoel Arízio, designando, como membros, o Diretor da Divisão de Manutenção
e Projetos, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, o Analista Judiciário – Especialidade
Engenharia Civil, ADRIANO DUARTE VIEIRA, a Analista Judiciária – Especialidade Arquitetura,
ANA CAROLINA DE MELLO FREIRE e o Técnico Judiciário – Área Administrativa, JOHN
KENNEDY VIANA DE ARAÚJO, como suplente.
Publique-se.
FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
Diretor-Geral

DisponibilizaDa no DEJT nº 2212, DE 24.04.2017, CaDErno aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião